

Avstå konvertering vid säva

INFORMATION TILL PERSONALROLL

En arbetstagare som innehar en särskild visstidsanställning och

- har sin huvudsakliga sysselsättning genom en statlig tillsvidareanställning eller
- uppbär någon del av en tjänstepension eller
- har sin huvudsakliga sysselsättning genom studier

kan, tidigast efter att arbetstagaren tillträtt den särskilda visstidsanställningen, anmäla till arbetsgivaren att anställningen inte ska konverteras till en tillsvidareanställning enligt lag (1982:80) om anställningsskydd.

För den arbetstagare som **inom sex kalendermånader** efter det att den tillträtt anställningen väljer att göra en sådan anmälan så gäller anmälan retroaktivt från och med den månad i vilken den första anställningsdagen återfinns och sex kalendermånader därefter.

För den arbetstagare som **senare än sex kalendermånader** efter det att den tillträtt anställningen väljer att göra en sådan anmälan så gäller anmälan retroaktivt för hela den månad i vilken arbetstagaren gjorde anmälan samt i fem kalendermånader därefter.

Mer finns att läsa i Bilaga 8 till förhandlingsprotokoll 2022-06-27 Överenskommelse om flexibilitet, omställningsförmåga och trygghet på den statliga sektorn.

Berörd arbetstagarorganisation ska få information när de har en medlem som har av sagt sig konvertering så säkerhetsställ att medarbetaren fyller i blanketten om vilket eventuellt fackförbund hen tillhör.

Signerad blankett skickas till hradm@slu.se

Personalavdelningen

Anmälan att avstå konvertering till tillsvidareanställning

Enligt *Överenskommelse om flexibilitet, omställningsförmåga och trygghet på den statliga sektorn 2022-06-27, bilaga 8*, har arbetsgivare och fackliga organisationer avtalat om en möjlighet för vissa medarbetare att avsäga sig konvertering till tillsvidareanställning i samband med särskild visstidsanställning (SÄVA).

Jag omfattas av möjligheten genom att:

min huvudsakliga sysselsättning är en statlig tillsvidareanställning

min huvudsakliga sysselsättning är studier

jag till någon del uppbär tjänstepension

Jag är införstådd med att jag, i och med denna anmälan, avsäger mig rätten till konvertering av särskild visstidsanställning till tillsvidareanställning enligt 5 a § lag om anställningsskydd (1982:80) för en period på sex kalendermånader enligt *Överenskommelse om flexibilitet, omställningsförmåga och trygghet på den statliga sektorn 2022-06-27, bilaga 8*. Anställningstid under denna period kommer inte heller vid senare tidpunkt ligga till grund för konvertering av särskild visstidsanställning till en tillsvidareanställning vid Sveriges lantbruksuniversitet.

Jag bekräftar att jag påbörjat min anställning innan denna anmälan sker

Om du är medlem i en facklig organisation/arbetstagarorganisation så ska den få information om detta. Namnge eventuellt medlemskap:		
Datum	Underskrift	Personnummer
	Namnförtydligande	Befattning

Period för avstående fylls i av SLU.

Startdatum	Slutdatum
------------	-----------